第２４号様式
　　年　　月　　日

国立市長　殿

住　　所

事業者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
※署名の場合は、押印不要です。
電話番号

（法人にあってはその事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
開発事業廃止届出書

　開発事業を廃止したので、国立市まちづくり条例第３９条の規定により、次のとおり届け出ます。

	開発事業番号

	開発事業の名称

	事業区域の所在地（地番）
	国立市

	開発事業承認年月日及び番号
	　　年　　月　　日　・　　　　　　　　　　　　　　　　号

	開発事業協定年月日及び番号
	　　年　　月　　日　・　　　　　　　　　　　　　　　　号

	事業廃止年月日
	　　年　　月　　日　・

	廃止の理由

	現地の状況

PAGE